
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

 
DECRETO  

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Oggetto: Approvazione atti della commissione di valutazione comparativa per il conferimento 
di 1 incarico di lavoro autonomo per attività didattica integrativa nell’ambito del Master di I 
livello “Digital Business Development - Sviluppo del business e dei canali digitali” a.a. 2021/22  
 

          IL DIRETTORE DELLA 
SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE – SDM 

   
VISTO il Regolamento di Ateneo per la stipula di contratti per attività di insegnamento a titolo 
oneroso o gratuito e di attività integrative ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 emanato con 
D.R. 11460/I/003 del 06/06/2011; 
 
RICHIAMATO il decreto del Direttore SdM rep 104 prot. 68010/VII/16 del 12/04/22 con cui si 
autorizza l’avvio di una nuova procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 1 incarico 
di lavoro autonomo di attività didattica integrativa per la realizzazione di attività didattica 
integrativa del Master di I livello “Digital Business Development - Sviluppo del business e dei canali 
digitali” a.a. 2021/22, con impegno di spesa complessivo pari a € 1.080,00; 
 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 70211/VII/16 del 21/04/22 per il conferimento di n.1 incarico di 
lavoro autonomo per attività didattica integrativa nell’ambito del Master di I livello “Digital Business 
Development - Sviluppo del business e dei canali digitali”; 

VISTO il decreto del Direttore Scuola di alta formazione SdM Rep.n. 118 prot.n. 74269/VII/16 del 
10/05/22 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla commissione di selezione, riunitasi in data 11/05/22 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 
DECRETA 

-  di approvare gli atti trasmessi dalla commissione di selezione delle candidature pervenute; 

- di dichiarare vincitore della selezione per l’incarico di lavoro autonomo per attività didattica 
integrativa alla dott.ssa Giada Martignoni 

 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
ED/fb 
 
                                  IL DIRETTORE  
                                                                                                 DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE -SDM 
                                      (Prof. Edoardo Della Torre) 
                             

Documento firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005                   

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/



		2022-05-12T17:39:43+0200
	IT
	Edoardo Ezio Della Torre




